MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(31/12/2020) 25 – OTT (TI) 2020 - PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO) - OTT (TI) - INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR)

REFERENTE AO COMUNICADO N° 24- OTT (TI)2020, DE 31/12/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o candidato citado abaixo,
realizará INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR), cumprindo DECISÃO JUDICIAL, conforme se segue:

WANDERSON DE SOUZA CALDAS  (OTT - INFORMÁTICA – DESENVOLVIMENTO EM PHP– BRASÍLIA/DF).
a. data/hora
    07/01/2021 (quinta-feira) às 7h;
b. local
    Centro de Perícias Médicas da 11ª Região Militar (Brasília/DF),
    localizado no Complexo do Comando Militar do Planalto (CMP) / 11ª Região Militar (11ª RM).

Brasília/DF, 31 de dezembro de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO